
l U R M I S T R Z 
v m S T A i GMINY PIUCA 

42-436 PILICA 
ul Żarnowiecka 4Sa Zarządzenie Nr 8/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 28 grudnia 2018r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów o kwotę 2.741 zł -

W dziale 855 - Rodzina 
o kwotę 2.741 zł. 

z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wynagrodzenia asystenta rodziny zgodnie z Umową Nr 
PSYI.943.129.2019 z Wojewodą Śląskim 

2 Zwiększeniu wydatków o kwotę 2.741 zł -
W dziale 855 - Rodzina 
Rozdz.85504 - Wspieranie rodziny 

o kwotę 2.741 zł. 
dotyczy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzenia dla asystenta rodziny 

Powyższe zmiany obrazuję załaczniki Nr 1 i2 do niniejszego Zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 36.597.382 zł. 
WYDATKI - 37.802.571 zł. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§3 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2018 Burmistrza MiG w Pilicy z dn. 28.12.2018 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 6 804 659,00 0,00 2 741,00 6 807 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 283 201,00 0,00 2 741,00 285 942,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

6 971,00 0,00 2 741,00 9 712,00 

bieżące razem: 32 418 229,00 0,00 2 741,00 32 420 970,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

177 019,00 0,00 0,00 177 019,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4176 412,00 0,00 0,00 4 176 412,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 600 365,00 0,00 0,00 3 600 365,00 

Ogółem: 36 594 641,00 0,00 2 741,00 36 597 382,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 777 384,00 0,00 0,00 3 777 384,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

? Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2018 Burmistrza MiG w Pilicy z dn. 28.12.2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z teg o: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki zwązane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 1 4 15 16 1 7 1 8 1 9 

855 Rodzina 

przed zmianą 7 075 009,00 7 075 009,00 486 855,00 239 230,00 247 625,00 0,00 6 588 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 2 741,00 2 741,00 2 741,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 7 077 750,00 7 077 750,00 489 596,00 241 971,00 247 625,00 0,00 6 588 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 310 501,00 310 501,00 45 201,00 41 741,00 3 460,00 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 2 741,00 2 741,00 2 741,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 313 242,00 313 242,00 47 942,00 44 482,00 3 460,00 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 34 471,00 34 471,00 34 471.00 34 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 2 741,00 2 741,00 2 741,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 37 212,00 37 212,00 37 212,00 37 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 37 799 630,00 30 935 489.00 20 901 215.00 12 880 723.00 8 020 432,00 1 925 780,00 7 648 375,00 79 119,00 0,00 380 000,00 6 864 341,00 6 864 341,00 5 532 648,00 0.00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 2 741,00 2 741,00 2 741,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 37 802 571,00 30 938 230,00 20 903 956,00 12 883 464,00 8 020 492,00 1 925 780.00 7 649 375.00 79 119,00 0,00 3BO 000,00 6 864 341,00 6 864 341,00 5 532 848.00 0.00 0,00 

Strona 1 z 1 


